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NATO SĄJUNGININKŲ ORO PAJĖGŲ VADAVIETĖ RAMŠTEINE 

 

PRANEŠIMAS SPAUDAI  

NATO Ankstyvojo perspėjimo ir kontrolės sistemos 
(AWACS) ir JAV orlaiviai C-130 Šiauliuose 

 

Ramšteinas, spalio 22d. 

2010 metų lapkričio 3 dieną Ramšteino NATO sąjungininkų oro pajėgų vadavietė siekdama 
pademonstruoti sąjungininkų susitelkimą ir pasitikėjimą vėl vykdys pratybas Lietuvos 
kariuomenės Karinių oro pajėgų Aviacijos bazėje (LK KOP AB), Šiauliuose. Septintosios 
Baltijos regiono pratybos (BRTE VII – angl. Baltic Region Training Event) vykdomos Estijos, 
Latvijos ir Lietuvos oro erdvėje yra puiki galimybė pamatyti JAV transporto lėktuvus Hercules 
C-130J, iš kurių bus vykdomas taktinis iškrovimas, JAV naikintuvų F-15C Eagle pakilimą ir 
NATO Ankstyvojo perspėjimo ir kontrolės sistemos (AWACS – angl. Airborne Warning and 

Control System) Boeing 707 nusileidimą Šiaulių aviacijos bazėje.  

Žiniasklaidos atstovai kviečiami dalyvauti renginyje Aviacijos bazėje, Šiauliuose, lapkričio 3 
dieną nuo 9.00 val. iki 14.00 val. Žurnalistams bus suteikta galimybė gauti informaciją apie 
BRTE VII pratybas iš pratybų dalyvių, bus galima pasikalbėti su NATO vadais ir įgulomis, 
nusifotografuoti ar nufilmuoti vykdomas operacijas ant žemės. Žiniasklaidos atstovai bus 
pakviesti į spaudos konferenciją.  

Žurnalistai kviečiami užpildyti nustatytą formą (pridedama) ir siųsti kpt. Agnei Liberei 
agne.libere@mil.lt. į LK KOP Aviacijos bazę registracijai. Smulkesnė informacija žiniasklaidos 
atstovams bus suteikta gavus patvirtinimą apie dalyvavimą. 

Žiniasklaidos atstovai negalės pamatyti orlaivių, atliekančių užduotis ore, taip pat nebus 
organizuojamas transportas į Šiaulius. Po pratybų žurnalistams skirta informacija apie renginį  
bus patalpinta tinklalapyje www.airn.nato.int. 

Pratybose gali būti pakeitimų susijusių su nenumatytomis aplinkybėmis. Informacijos apie 
pakeitimus prašome ieškoti aukščiau nurodytame tinklalapyje arba susisiekti su mumis 
žemiau nurodytu adresu.  

1. Žiniasklaidos atstovų registracijos forma Click here for Media Registration form 

2. NATO sąjungininkų pajėgų vadavietės Ramšteine  tinklalapis www.airn.nato.int 
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